
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Lecce 

Via Cicolella n.11 Lecce – 73100 – Tel. 0832/235111 
e-mail: usp.le@istruzione.it P.E.C.: usple@postacert.istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di 

categoria in data 21/06/2017;  

Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale 

Docente relativamente alla Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per 

l’a.s. 2017/18;  

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità;  

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 

interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 

31.8.2017;  

Esaminati i reclami pervenuti;  

Visto il decreto n. 14334 del 22.09.2017 e precedenti relativi alle operazioni di 

utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente di scuola 

secondaria;  

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot.14793 del 4 ottobre 2017; 

Ritenuto di dover apportare le dovute modifiche ed integrazioni alle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2017-2018,  

 

 

DISPONE 

Le seguenti operazioni di Utilizzazioni e di Assegnazione Provvisorie, per l’anno 

scolastico 2017-2018, come da tabelle di seguito riportate: 

 

 

 

Cognome e 

nome 

Classe di 

concorso 

Titolarità Movimento assegnazione 

PETRELLI 

Anna Maria 
A046 Liceo “Siciliani” 

Lecce 

Utilizzazione 

provinciale 

L. Siciliani 

 Lecce 16+2 

disposizione 

FONTO’ 

Barbara 
“ Puglia Ambito 

19 

senza sede 

“ 1c IISS  

Presta-Columella 

Lecce 

PEZZUTO 

Valeria 
“ Vicenza Decreto cautelare 

TAR Lazio 

ITE  

Olivetti  

Lecce  

GIGANTE 

Sandra 
“ Varese Decreto cautelare 

TAR Lazio 

 Vespucci Gallipoli 

14 e 2 disp. + 2 

IPSC  Racale 

BENVENGA 

Cristina 
B003 Lecce 

Senza sede 

Utilizzazione 

Provinciale 

9 Medi Galatone + 2 

e 7 disposizione 

Vanoni Nardò 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015068.12-10-2017

mailto:usp.le@istruzione
mailto:usple@postacert.istruzione.it


ALOISI 

Daniela 
A030 Padova Assegnazione 

Interprovinciale 

I.C. Matino (10+8) 

I.C. Galatone 1  

anziché I.C. Campi 

(10+8)I.C.Galatone1 

- Rettifica 

 

 

IL DIRIGENTE  

  Vincenzo Nicolì 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 
-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI  
-AL SITO WEB  SEDE 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

 


		2017-10-11T12:10:35+0000
	NICOLI' VINCENZO




